MIRMBAJTIE E SHETITOREVE

"QEPARO, SPILE, JAL DHERMI"
BASHKIA HIMARE

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTJES

PROJEKTI: MIRMBAJTJE E SHETITOREVE
VENDODHJA |BASHKIA HIMARE

EMERTIMI | KAPAK " [NRO
PONOI: ~ing. SOKRAT KREKU :
DATA 2023




SHENIME: NE SHETITOREN E DHERMIUT JANE PARAS'
- TE LYHEN ME BOJE TERMOPLASTIKE PJESET METAL!
SHETITORES,

-PERFORCIMI DHE VENDOSJA E KONSTRUKSIONEVE R
PER PEMET. NGRITJA E PEMEVE TE REZUARA NGA ER.

NDIHMEN E EKZKAVATORIT.
_RIPARIM TE MURT DEKORATIV NE SEGMENTET E DI/

-F.V. PISHA TE DEMTUARA.

-PASTRIM TE SHETITORES NGA INERTET, TRANSPOR|
PIKEN E MIRATUAR NGA INSTITUCIONI.

-SISTEMIM RERE PER TE QENE GATI PER SEZONIN
-RIPARIM | TROTUARIT TE DEMTUAR ETJ.

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTIJES

o PROJEKTI: MIRMBAJTJE E SHETITOREVE
| VENDODHJA |DHERMI, HIMARE
EMERTIMI PLANVENDOSJE E SHETITORES DHERMI

PONOI: ing. SOKRAT KREKU
DATA 2023

SHKALLA 1:10000
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SHENIME: NE SHETITOREN E JALIT JANE PARASHIKUAR
- TE LYHEN ME BOJE PJESET DRURIT TE STOLAVE NE SHETITORE
_RIPARIM TE MURIT DEKORATIV NE SEGMENTET E DEMTUARA.
_PASTRIM TE SHETITORES NGA INERTET, TRANSPORT TE TYRE NE

PIKEN E MIRATUAR NGA INSTITUCIONL.

-RIPARIM MUR GURI DEKORATIV
-SISTEMIM | RERE PER TE QENE GATI PER SEZONIN ETJ.

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTJES
PROJEKTI: MIRMBAJTJE E SHETITOREVE
VENDODHJA |JAL, HIMARE

SHINALLA 210000 EMERTIMI PLANVENDOSIJE E SHETITORES JAL ﬁ NR.2
PONOI: ing. SOKRAT KREKU l%
DATA 2023
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SHENIME: NE SHETITOREN E HIMARES JANE PARASHIKUAR

- TROTUARI ME GJITHE MURIN E GURIT TE REZUAR NGA DETI
NGA URA DERI TE REA BOUTIK. KY MUR GURI DHE TROTUAR
ESHTE ME PLLAKA GURI DHE | DEMTUAR NGA DALLGET E DETIT,
DUHET QE TE HIQEN PLLAKAT EKZISTUASE, GERMIM | THEMELIT
-NE SHETITORE E SPILESE DO TE LYHEN TE GJITHA MURET E

BETONIT, PJESET METALIKE, ZVENDESIM TE PJESEVE TE
DEMTUARA METALIKE

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTJES

PROJEKTI: MIRMBAJTIJE E SHETITOREVE

VENDODHJA |SPILE, POTAM, HIMARE

EMERTIMI PLANVENDOSJE E SHETITORES SPILE,POTAM | NR.4
SHKALLA 1:10000

PONOI: ing. SOKRAT KREKU \memv
DATA 2023







Brez betoni £259/30
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"DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTIES

PROJEKTI:  MIRMBAJTIE E SHETITOREVE

VENDODHJA | SPILE, POTAM, HIMARE -

EMERTIMI  |PRERIAA-A e
PONOI: ing. SOKRAT KREKU B .
DATA 2023




DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTJES

PROJEKTI: MIRMBAJTIE E SHETITOREVE
VENDODHJA |SPILE, POTAM, HIMARE

EMERTIMI | PRERJA A-A

PONOL: ing. SOKRAT KREKU
DATA 2023
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"DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTIES

PROJEKTI:  MIRMBAJTIE E SHETITOREVE —
VENDODHJA |QEPARO, HIMARE

EMERTIMI | PLANVENDOSJE E SHETITORES QEPARO | | NR.8

10000 . ;
SHKALLA 11 PONOL: ing. SOKRAT KREKU m——
DATA 2023 |
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PLAN VENDOSJA E RRETHROTULLIMIT

s - =

PRERJA A-A
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S MUR GURI DEXDRATH

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE MIREMBAJTIES

PROJEKTL:  MIRMBAITIE E SHETITOREVE

VENDODHJA | QEPARO, HIMARE

EMERTIMI_ | PLANVENDOSJE E RRETHRROTULLIMIT NR.9
PONOI: ing. SOKRAT KREKU -

DATA 2023
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